
281,215
90,862
116,452
44,082
51,479
584,090

233,404
5,533
5,834
30,675

300,000300,000
10,109
3,662
-5,127

Profit & Loss

584,090

25,26321,250







30حسابات
المصرف/9
/
2023




Trial Balance  30 /9 / 2023

:-        الموجودات- اولا 
  2023/9/30

مليون دينار

اسم الحساب 

الائتمان النقدي 

Account

1- Assets

Cash Assets

10,110

5,143

Monetary Credit

  Total                               

Creditors

Loans Received                        

Fixed Assets 47,938

Trial Balanceميزان المراجعة  
2022/9/30
مليون دينار
331,176

71,682

121,266

263,884

2022/12/31
مليون دينار

Investments

127,829

50,012

2- Liabilities

Debtors

609,443

الموجودات النقدية

30,818 75,514 المدينون

259,480

265,605

الاستثمارات 

حسابات جارية وودائع 

608,624
:-المطلوبات- ثانيا 

مجموع الموجودات

الاحتياطيات
300,000

4,838

-4,011Accumulated Profits

Current & Deposit Accounts
الدائنون

       قروض مستلمة                     

4,677

Provisions

Off-Balance Liabilities/Net

  الموجودات الثابتة

102,352

6,075

مجموع المطلوبات

2,791          

608,624
الارباح
والخسائر
المتحققة

609,443

-2,075

19,555التخصيصات 

فائض متراكم السنوات السابقة

29,063

Reserves

17,683-التزامات خارج الميزانية بالصافي

              Paid up Capital                           

2,303

رأس المال المدفوع

Total

10,109


