حسابات المصرف 30 / 9 / 2023 Trial Balance 30 / 9 / 2023

Account	ميزان المراجعة Trial Balance			اسم الحساب
1 - Assets	2022/12/31	2022/9/30	2023/9/30	اولا - الموجودات:-
	مليون دينار	مليون دينار	مليون دينار	
Cash Assets	281,215	331,176	259,480	الموجودات النقدية
Investments	90,862	71,682	102,352	الاستثمارات
Monetary Credit	116,452	127,829	121,266	الائتمان النقدي
Debtors	44,082	30,818	75,514	المدينون
Fixed Assets	51,479	47,938	50,012	الموجودات الثابتة
Total	584,090	609,443	608,624	مجموع الموجودات
2- Liabilities				ثانيا – المطلوبات:-
Current & Deposit Accounts	233,404	265,605	263,884	حسابات جارية وودائع
Creditors	5,533	4,677	4,838	الدائنون
Loans Received	5,834	6,075	5,143	قروض مستلمة
Provisions	30,675	29,063	19,555	التخصيصات
Paid up Capital	300,000	300,000	300,000	رأس المال المدفوع
Reserves	10,109	10,109	10,110	الاحتياطيات
Accumulated Profits	3,662	-4,011	2,303	فائض متراكم السنوات السابقة
Profit & Loss	-5,127	-2,075	2,791	الارباح والخسائر المتحققة
Total	584,090	609,443	608,624	مجموع المطلوبات
Off-Balance Liabilities/Net	21,250	25,263	-17,683	التزامات خارج الميزانية بالصافي